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Beskrivning

Författare: Tommy Iseskog.

Från och med den 1 januari 2017 gäller nya och skärpta krav på aktiva åtgärder för
likabehandling och avseende lönekartläggning. I denna bok behandlas regelverket kring
likabehandling och skyddet mot diskriminering i arbetslivet i de olika lagarna. Härutöver
beskrivs och kommenteras aktuell rättspraxis på ett utförligt sätt, vilket gör att boken lämpar
sig som såväl handbok som lärobok.En sammanhållen diskrimineringslag gäller från och med
den 1 januari 2009. Denna lag ersatte ett antal tidigare gällande lagar, nämligen
jämställdhetslagen och de s.k. diskrimineringslagarna. Härutöver finns specialregler till skydd
mot diskriminering i arbetslivet beträffande föräldralediga, tidsbegränsat anställda,
deltidsarbetande och arbetstagare med soldatanställning.
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Annan Information

2 feb 2017 . förebyggande arbete mot diskriminering och trakasserier på både strukturell och
individuell nivå. . likabehandling kommer att behöva omarbetas och anpassas. . lika rättigheter
och möjligheter i arbetslivet oavsett diskriminerings- . samband med religion omfattas inte av
diskrimineringslagens skydd.
Direktivet mot etnisk diskriminering (direktiv 2000/43/EG); Arbetslivsdirektivet (direktiv
2000/78/EG); Direktivet om likabehandling av kvinnor och män . Inom europakonventionen
om skydd mot de mänskliga rättigheterna är det stadgat att all.
Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet. av Tommy . Ämne: Arbetsrätt,
Sverige, Diskriminering på arbetsmarknaden : juridik och lagstiftning,.
I denna bok behandlas regelverket kring likabehandling och skyddet mot diskriminering i
arbetslivet i de olika lagarna. Härutöver beskrivs och kommenteras.
Kursen syftar till att introducera likabehandlingsfrågor i arbetslivet och att . Proposition
2007/08:95 Ett starkare skydd mot diskriminering, kapitel 6-8 och 19.
Inom ramen för Malmö mot Diskriminerings (MmD) opinionsbildande arbete är utbildning,
informations- och kunskapsspridning viktiga uppdrag. MmD erbjuder.
lagen (1999:130) om åtgärder mot diskriminering i arbetslivet på grund av etnisk tillhörighet, .
3 Nyheter Nya diskrimineringsgrunder Skydd mot diskriminering .. och dels regler om s.k.
aktiva åtgärder för jämställdhet och likabehandling.
Etnisk diskriminering i arbetslivet .. Skydd mot diskriminering i internationell rätt . .. för att
upprätta principen om likabehandling och icke-diskriminering.
mångfald och likabehandling 2010-2012. Nationell . arbeta aktivt för likabehandling och mot
diskriminering och trakasse- .. och personlig skyddsutrustning ska .. lagen om åtgärder i
arbetslivet på grund av på grund av funktionshinder.
17 okt 2017 . Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet. Tommy Iseskog.
Format: pdf, epub, mobi, fb2, doc, ibooks, txt, kindle. Från och med.
Den nya lagen ger ett bredare skydd mot diskriminering än för närvarande. Syftet med den nya
lagen är att främja likabehandling och att förebygga diskriminering. . Bristande tillgänglighet –
Inom arbetslivet och tillhandahållande av varor och.
10 sep 2009 . Likabehandling och förbud mot diskriminering i arbetslivet. ..... 11 ..
arbetstagare, förtroendemän, arbetarskyddsfullmäktige och andra.
Syftet med lagen är att främja likabehandling, förebygga diskriminering och . att hen vidtagit
åtgärder för att trygga likabehandling (s.k. förbud mot repressalier).
Det finns även lag 1999:133 om förbud mot diskriminering i arbetslivet på grund av . Lagen
om likabehandling av studenter i högskolan förbjuder högskolan att . Lagstiftningen ger skydd
mot diskriminering som har samband med sexuell.
14 mar 2011 . Åtgärder mot diskriminering vidtas, men anses ha litet samband med .
Kostnaderna för aktiva åtgärder på arbetslivsområdet. 19. 2.5.2 .. Regeringen uttalade i
propositionen Ett starkare skydd mot diskriminering. (prop. . översikt över de åtgärder som
behövs för att främja likabehandling och hur.
om förbud mot diskriminering i arbetslivet på grund av sexuell .. skydd mot diskriminering på
grund av kön, ... principen om likabehandling av personer oav-.
4. lagen (1999:133) om förbud mot diskriminering i arbetslivet på mot diskriminering i .
skydd, lagen (1976:580) om med . om likabehandling av studenter i.
Arbetslivsdirektivet och direktivet mot etnisk diskriminering. 25. 2.4. Svensk rätt .. Även inom



EU finns bestämmelser för att främja likabehandling och motverka.
På områdena utanför arbetslivet, i den . bara skydda mot diskriminering av.
om förbud mot diskriminering i arbetslivet på grund av sexuell läggning. Vidare föreslås
ändringar i lagen (2001:1296) om likabehandling av stu- denter i.
i relevanta delar redovisa kunskap om och åtgärder mot diskriminering på grund av .
Diskrimineringslagstiftningen i Sverige är främst inriktad på skydd för individer . om åtgärder
mot diskriminering i arbetslivet på grund av etnisk tillhörighet, religion eller annan
trosuppfattning och i lagen (2001:1286) om likabehandling av.
ARBETET MOT DISKRIMINERING I MALMÖ STAD .. diskriminering i arbetslivet. .. skydd
för de mänskliga rättigheterna och de grundläggande friheterna, . allmän ram för
likabehandling (2000/78/EG) samt Europaparlamentets och rådets.
7 apr 2008 . Ett starkare skydd mot diskriminering (proposition 2007/08:95) . lagen om
likabehandling av studenter i högskolan (2001:1286), lagen om förbud mot . När det gäller
Arbetslivet anges i 2 kap 1 § att en arbetsgivare inte får.
2002:11) skall kommittén överväga om ett skydd mot diskriminering av alla s.k. . i arbetslivet
genom jämställdhetslagen och lagen om likabehandling av.
Tommy Iseskog är jurist, universitetslektor, författare, forskare och debattör. Med över två
hundra publicerade böcker bakom sig och med över trettio år som jurist.
18 nov 2016 . Mässerbjudande: köp boken Likabehandling och skydd mot diskriminering i
arbetslivet och få WebbTV-föreläsningen Likabehandling och.
15 jun 2017 . Stöd och vägledning i arbetet mot diskriminering och kränkande . Ändringarna
föreslås träda i kraft den 1 juli 2018 (Bättre skydd mot.
Diskriminering är ett brott mot principen om rätten till likabehandling, som är den främsta .
finns olika bestämmelser till skydd mot olika former av diskriminering. . 1999 trädde lagen om
åtgärder mot etnisk diskriminering i arbetslivet i kraft.
LitteraturMagazinet – Sveriges nya litterära magasin är en redaktionell nättidskrift som hade
premiär i januari 2012. Vi bevakar litteratur med författarintervjuer,.
Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet. Av: Iseskog, Tommy. Språk:
Svenska. Publiceringsår: 2016. Klassifikation: Sociala frågor och.
Jämför priser på Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet (Inbunden, 2016),
läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.
Härutöver finns specialregler till skydd mot diskriminering i arbetslivet beträffande
föräldralediga, tidsbegränsat anställda, deltidsarbetande och arbetstagare.
I de flesta demokratier har medborgarna ett grundlagsfäst skydd mot att staten ... om förbud
mot diskriminering i arbetslivet på grund av funktionsnedsättning, . om likabehandling av
studenter i högskolan, lagen (2003:307) om förbud mot.
15 jan 2010 . Skydd mot diskriminering – en mänsklig rättighet. "Alla människorär . Lag
(1999:13o) om åtgärder mot diskriminering i arbetslivet på grund av etnisk tillhörighet . Lag
(2ooi:1286) om likabehandling av studenteri högskolan.
Eller är du yrkesverksam och vill bidra till skyddet mot diskriminering? NSPH har arbetat
mycket med att motarbeta diskriminering av personer på grund av deras.
Direktivet mot etnisk diskriminering förordar att valet av sanktioner skall utmärkas . Enligt
1999 års diskrimineringslagar som gäller inom arbetslivsområdet kan både .. en anpassning av
bevisbördan för att principen om likabehandling skall kunna tillämpas effektivt. .. SOU
2002:43, Ett utvidgat skydd mot diskriminering. 6.
Enligt direktivet om likabehandling i arbetslivet är diskriminering . (HBT-personer) skydd på
flera sociala områden, som t.ex. utbildning, socialt skydd, social.
3 apr 2014 . Den nya lagen ska ge ett bredare skydd mot diskriminering. Lagen ska tillämpas .



ska ha behörighet att övervaka likabehandling i arbetslivet.
16 feb 2011 . Med trakasserier enligt lagen mot etnisk diskriminering och trakasserier på . om
inrättande av en allmän ram för likabehandling i arbetslivet (arbetslivsdirektivet). Av
propositionen Ett utvidgat skydd mot diskriminering (prop.
Genom Diskrimineringslagen blev likabehandlingsdirektivet, direktivet mot etnisk
diskriminering och arbetslivsdirektivet slutligt införlivade i .. dels det skydd som förbudet mot
diskriminering inom arbetsmarknadspolitisk verksamhet avser. .. ska vidta åtgärder som ska
förebygga diskriminering och främja likabehandling.
Bestämmelser om förbud mot diskriminering på grund av kön finns i lagen om . Sådan
diskriminering i arbetslivet i samband med platsannonsering, val av.
Vad gäller anmälningar enligt lagen om förbud mot diskriminering, fick JämO in 56 . (som rör
jämställdheten i arbetslivet), lagen om likabehandling av studenter i högskolan ..
diskrimineringsförbud och mot lagen om anställningsskydd (LAS).
4 maj 2015 . DUC 2012/838/10 och Regler mot diskriminering och trakasserier, DUC
2010/2060/ . Handlingsplan för främjande av mångfald i arbetslivet . arbetsmiljö och
likabehandling integreras i den dagliga verksamheten. . Kränkande särbehandling regleras,
utöver arbetsmiljölagen, av arbetarskyddsstyrelsens.
ålder och särskilt motverka diskriminering i arbetslivet på sådana grun- der. Parterna .. skydd
mot diskriminering på grund av sexuell läggning enligt veder tagen tolkning. S .. tivavtalet kan
innehålla bestämmelser om likabehandling som kan.
Detta är ett vitt begrepp som täcker inte bara förhållanden på arbetsplatsen . likabehandling av
studenter i högskolan, som ger skydd mot diskriminering på alla.
e-Böcker » Lagstiftning om diskriminering i arbetslivet » 29896. Likabehandling och skydd
mot diskriminering i arbetslivet Tommy. Iseskog pdf. Ladda ner PDF.
Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet - Från och med den 1 januari 2017
gäller nya och skärpta krav på aktiva åtgärder för likabehandling.
mot diskriminering i arbetslivet på grund av funktionshinder, lagen (1999:133) om förbud mot
diskriminering i . 3 Regeringens proposition Ett starkare skydd mot diskriminering (prop. . ett
eller flera organ för främjande av likabehandling.
I andra kapitlet finns bestämmelser om förbud mot diskriminering och repressalier. .
Arbetslivet . Förbudet mot diskriminering i form av bristande tillgänglighet gäller inte i fråga
... lagen (2001:1286) om likabehandling av studenter i högskolan, . med kön i fråga om
försäkringstjänster (2011/12:122) · Ett utvidgat skydd mot.
likhet inför lagen och allas lika rätt till skydd mot diskriminering. Arbetet för att .. rättandet av
en allmän ram för likabehandling i arbetslivet och ett skydd mot.
Följande dokument ligger som grund för vårt arbete mot diskriminering och kränkande .
Barnkonventionen sätter barnperspektivet och rätten till likabehandling i fokus. . Särskilda
allmänna råd om kränkande särbehandling i arbetslivet finns i . För att omfattas av detta skydd
måste detta uttryck uppfattas av andra, men det.
Nyligen presenterade regeringen ett lagförslag om ett utvidgat skydd mot . Tema
Likabehandling, en av Europeiska socialfondens fem temagrupper, har gett . Samhället bör
därför satsa på att ta krafttag mot diskriminering i arbetslivet som.
13 dec 2016 . Lagen (2001:1286) om likabehandling av studenter i högskolan introducerade .
2007/08:95 Ett starkare skydd mot diskriminering ledde efter.
webbplats om mänskliga rättigheter anges att skydd mot diskriminering är grundläggande för .
principen om likabehandling av kvinnor och män i arbetslivet. 5.
18 sep 2017 . Bättre skydd mot diskriminering (SOU 2016:87) . som berör arbetslivet. . tillsyn
över och främjande av likabehandling kan bidra till ett.



Arbetarskyddstillsynens anvisningar 2/2016. TILLSYNEN AV ... att utöva tillsyn av förbud
mot diskriminering i arbetslivet och av främjande av likabehandling.
ombudsmannen och Ombudsmannen mot diskriminering på grund av sexuell . ram för
likabehandling i arbetslivet (direktivet om likabehandling i arbetslivet).
demokratiska värderingar, mänskliga rättigheter, likabehandling och trygghet. . Den viktigaste
faktorn är det dagliga arbetet i klassrummet/arbetsplatsen, som syftar till att skapa . och
propositionen ”Ett starkare skydd mot diskriminering (prop.
Diskrimineringslagen skyddar mot diskriminering i arbetslivet och på ett antal andra viktiga
samhällsområden som till exempel skolan, hälso- och sjukvården,.
Polisens nationella handlingsplan för mångfald och likabehandling 071214.doc. Polisens .
(SFS 1991:433) och lagen om förbud mot diskriminering i arbetslivet på grund . Sedan den 1
juli 2006 gäller också ett skydd mot missgynnande av.
Likabehandling – eller icke-diskriminering – på arbetsplatsen är en central ... för
transpersoner, som tidigare saknat skydd mot diskriminering (med undantaget.
I arbetslivet är all diskriminering på de grunder som anges i artikel 13 förbjuden. . EU:s
lagstiftning mot diskriminering ger däremot inget rättsligt skydd på grund av . I linje med
principen om likabehandling bör det ge medlemsstaterna.
Remiss av betänkandet Bättre skydd mot diskriminering SOU 2016:87. Astma- och . ombudet
(www.ldo.no) som förutom mer generellt arbete med att främja likabehandling och och
motverka . redan när det gäller diskriminering i arbetslivet.
16 maj 2017 . Reglerna för likabehandling i arbetslivet har utökats. Det kan faktiskt göra ditt
jobb som chef enklare och ge positiva spinoff-effekter.
Att arbeta med likabehandlingsfrågor i arbetslivet är positivt på många sätt. . Därför finns
diskrimineringslagen som skydd. I diskrimineringslagen står det att alla arbetsplatser aktivt ska
arbeta mot diskriminering och se till att alla behandlas.
26 feb 2014 . Riktlinjer mot diskriminering, kränkande .. AFS 1993:17 – Kränkande
särbehandling i arbetslivet . . Lagen om anställningsskydd . .. Diskriminering är ett brott mot
arbetsmiljölagen och principen om likabehandling som.
Detta förbud mot diskriminering bör också gälla medborgare i (*) EGT L 180, 19.7.2000, s. .
inrättande av en allmän ram för likabehandling EUROPEISKA UNIONENS RAD HAR .
såsom de garanteras i Europeiska konventionen om skydd för de mänskliga . (ILO)
konvention nr 1 1 1 förbjuds diskriminering i arbetslivet.
29 nov 2012 . Skydd mot diskriminering är en mänsklig rättighet. . 1999 infördes lagarna mot
diskriminering i arbetslivet på grund av funktionshinder och.
effektivt skydd mot diskriminering införs även på vissa andra . lagen (1999:132) om förbud
mot diskriminering i arbetslivet . ram för likabehandling i arbetslivet.
4 feb 2016 . Den nya lagen ger ett större skydd mot diskriminering än tidigare. .
Arbetsgivarens skyldighet att främja likabehandling . samt i lagen om tillsynen över
arbetarskyddet och om arbetarskyddssamarbete på arbetsplatsen.
Diskriminering och likabehandling . . 3.2 Förbud mot åldersdiskriminering som EU-rättslig
princip . . 6.4 Diskrimineringsförbudets skyddssubjekt .
om rättigheter och arbete mot diskriminering ökar inom den samiska gruppen och där .. Samer
har som nationell minoritet och urfolk ett särskilt skydd och tillerkänns . diskriminering i
arbetslivet, i förskola, grundskola och vid högre utbildningar . med EG-direktivet om
genomförandet av principen om likabehandling av.
I propositionen föreslogs en ny lag om förbud mot diskriminering och . av en allmän ram för
likabehandling i arbetslivet (arbetslivsdirektivet). . om förbud mot diskriminering Regeringens
proposition om ett utvidgat skydd diskriminering.



lig särbehandling som syftar till att främja faktisk likabehandling eller att förhindra eller .
melse kompletteras av förbudet mot diskriminering i 6 § 2 momentet i . Arbetslivet hör till
diskrimineringslagens tillämpningsområde. . konkretiserar bestämmelserna om likabehandling
och skydd mot diskriminering i 6 § i grundla-.
Diskriminering av s.k. transpersoner Lagen om förbud mot diskriminering i . Termen sexuell
läggning förekommer även i direktivet om likabehandling i arbetslivet . i dag ett skydd mot
diskriminering i arbetslivet genom jämställdhetslagen och.
numera finns ett heltäckande skydd mot diskriminering av transpersoner. Trots att det . Tema
Likabehandling anser att arbetet för lika rättigheter och möjligheter.
Iseskog, Tommy: Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet (IJK, 2016. 380
s.) Larsson, Nils: Jordabalken 7 kap. : en kommentar : de allmänna.
Inom svensk lagstiftning finns olika bestämmelser till skydd mot olika former av . är ett brott
mot principen om rätten till likabehandling, som är främsta .. Lag (1999:133) om förbud mot
diskriminering i arbetslivet på grund av sexuell läggning.
tidigare lagar. Diskrimineringslagen reglerar skydd med avseende på sju olika
diskrimineringsgrunder: . som behövs på arbetsplatsen, vad gäller just jämställdhet mellan
könen. . Detta gäller både inom organisationen som mot våra kunder.
31 jan 2017 . Skydd mot diskriminering finns också i nationell lagstiftning i de flesta .
Diskriminering är en kränkning av den grundläggande rätten till likabehandling. . och tro eller
övertygelse är sådan förbjuden enbart inom arbetslivet.
Nu finns skydd mot såväl åldersdiskriminering som diskriminering på grund . lag (1999:130)
om åtgärder mot diskriminering i arbetslivet på grund av etnisk . lagen (2001:1286) om
likabehandling av studenter i högskolan, lagen. (2003:307).
över lag (2006:67) om förbud mot diskriminering och annan kränkande behandling av barn
och elever, även . elever ett rättsskydd likvärdigt det skydd som finns för skolans anställda. ..
arbetslivet på grund av föräldraledighet. Tel 08-440 10.
24 apr 2017 . Plan mot diskriminering och kränkande behandling. Plan för att främja
likabehandling, förebygga och förhindra diskriminering, trakasserier och . I april 2006 kom
barn och elevskyddslagen som krävde att skolan (förskolans).
Oftast finns det regler på arbetsplatsen som kompletterar lagen. . är det förbjudet att missgynna
föräldralediga, vilket fungerar som ett skydd mot diskriminering.
Vårt främjande arbete för likabehandling . . Vårt förebyggande arbete mot diskriminering,
trakasserier och kränkande behandling. ... ”Det är i vardagen lokalt, i hemmet, i skolan eller på
arbetsplatsen människor ... genom elevskyddsombud.
Pris: 420 kr. inbunden, 2016. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Likabehandling och
skydd mot diskriminering i arbetslivet av Tommy Iseskog (ISBN.
Skydd mot diskriminering i Read more about diskriminering, trakasserier, arbetslivet,
direktiven, sexuella and skydd. . För att främja likabehandling och förebygga diskriminering .
- Friends · friends.se. För att främja likabehandling och.
18 sep 2017 . TCO har beretts tillfälle att yttra sig över betänkandet Bättre skydd mot
diskriminering, SOU 2016:87, och inkommer härmed med följande . bestämmelser om aktiva
åtgärder i arbetslivet görs .. likabehandling. 14.2. Hur kan.
2 jul 2008 . likabehandling när det gäller socialt skydd, inklusive social trygghet, .
lagstiftningen i det att skyddet mot diskriminering utanför arbetslivet bara.
(4) Rätten till likställdhet inför lagen och skydd mot diskriminering för alla och envar är .
(ILO) konvention nr 111 förbjuds diskriminering i arbetslivet. (5) Det är.
I denna bok behandlas regelverket kring likabehandling och skyddet mot diskriminering i
arbetslivet i de olika lagarna.



Köp boken Skydd mot diskriminering i arbetslivet av Tommy Iseskog (ISBN . likabehandling
av studenter i högskolan, lagen om förbud mot diskriminering och.
LIBRIS titelinformation: Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet / Tommy
Iseskog.
(rättsskyddsmöjligheter för olika grupper, lobbyverksamhet, politisk protektionism etc.). ...
ålder eller sexuell läggning; så att principen om likabehandling ska kunna . Den nya
omfattande lagen mot diskriminering i arbetslivet. (Allgemeines.
30 dec 2014 . Bestämmelser om förbud mot diskriminering på grund av kön och . som strider
mot god sed finns i konsumentskyddslagen (38/1978). . En arbetsgivare ska bedöma hur
likabehandling uppnås på arbetsplatsen och med.
I denna kurs behandlas regelverket kring likabehandling och skyddet mot diskriminering i
arbetslivet, dess syfte, bakgrund, uppbyggnad och roll i praktiken.
På läroanstalter och i arbetslivet främjas jämställdheten bland annat med jämställdhetsplaner. I
de allmänna förbuden mot diskriminering definieras och förbjuds direkt och indirekt . I
diskrimineringslagen föreskrivs också om främjande av likabehandling.
Diskrimineringsombudsmannen, arbetarskyddsmyndigheterna och.
Att inte utsättas för diskriminering är en mänsklig rättighet. . främjande av likabehandling kan
bidra till att säkerställa ett effektivt arbete mot diskriminering. . Analys av om regleringen om
skydd mot diskriminering i offentlig verksamhet behöver ändras. . Arbetsliv; Ekonomi &
Näringsliv; Energi & Miljö; Försvar & Säkerhet.
och förbudet mot diskriminering faller oftast på proportionalitetsprincipens sista punkt om .
Kraftiga inskränkningar i anställningsskydd har inte ansetts ... 8 Rådets direktiv 2000/78/EG
om inrättande av en allmän ram för likabehandling EUT. s. . arbetslivet med avseende på
arbets- och anställningsvillkor inom EU-rätten.
Likabehandling och skydd mot diskriminering i arbetslivet. Tommy Iseskog. Inbunden. IJK
förlag, 2016. ISBN: 9789198294033. ISBN-10: 9198294032. Priser för.
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